
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от  24.06.2021  г. № 49
г. Россошь

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  городского  поселения
город  Россошь  от  24.12.2020  №  23  «О
составах комиссий администрации городского
поселения город Россошь» 

В соответствии с частью 3 статьи 39 Устава городского поселения город Россошь и в
связи с произошедшими кадровыми изменениями, 

Совет народных депутатов 
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения город Россошь от
24.12.2020 № 23 «О составах комиссий администрации городского поселения город Россошь»
следующие изменения:

1.1.  В  абзаце  10  приложения  1  слова  «глава  городского  поселения  город  Россошь»
заменить словами «председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов городского
поселения город Россошь по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ».

1.2.  Приложение  1  дополнить  абзацем  следующего  содержания:  «Заграничнова  А.Г.  -
глава городского поселения город Россошь».

1.3.  В абзаце 15 приложения 2 слова «Марков Э.М.» заменить словами «Заграничнова
А.Г.».

1.4. В абзаце 18 приложения 2 после слов «директор Россошанского филиала» дополнить
словом «теплоснабжения».

1.5. В абзаце 10 приложения 3 после слов «директор Россошанского филиала» дополнить
словом «теплоснабжения».

1.6.  В  абзаце  5  приложения  6  слова  «Марков  Э.М.»  заменить  словами «Заграничнова
А.Г.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского
поселения город Россошь                                                                                         А.Г. Заграничнова


